
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/171/2017 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie  ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących  

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w 

związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, 

poz. 1010, poz. 668, Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Radomsko uchwala, co następuje: 

§ 1.  Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych na-

uczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin, ustala się proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby realizowanych 

przez nauczyciela zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 2.  Godziny realizowane powyżej tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć stanowią godziny 

ponadwymiarowe, o których mowa w art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. 

§ 3.  Ustala się następujący obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli szkół niewy-

mienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela. 

Lp. Stanowiska nauczycieli 
Tygodniowy obowiązkowy  

wymiar godzin 

1. nauczyciele pedagodzy, psycholodzy logopedzi, doradcy zawodowi 24 

2. 
nauczyciele prowadzący specjalistyczne zajęcia korekcyjno-kompensacyjne 

oraz inne o charakterze terapeutycznym, nauczyciele wspomagający 
22 

§ 4.  Traci moc Uchwała Nr XV/98/2012 Rady Gminy Radomsko z dnia 23 marca 2012 r. w sprawie usta-

lenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku 

pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz usta-

lenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 

ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 2916



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Suwart 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2916


		2017-06-20T14:25:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




